— 1 —

证券代码：003029         证券简称：吉大正元         公告编号：2023-004

长春吉大正元信息技术股份有限公司

关于《吉大正元公司战略发展规划（2023-2025）》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

长春吉大正元信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 1 月

16 日召开第八届董事会第十七次会议，审议通过《关于<吉大正元公司战略发展

规划（2023-2025）>的议案》，具体内容详见公司同日披露于中国证监会指定的

信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《吉大正元公司战略发展规划

（2023-2025）》（以下简称“发展规划”）。

本发展规划涉及的未来发展计划、布局、目标等前瞻性陈述及预期，均系公

司基于对未来行业发展形势和公司发展预期做出的预测性分析，不构成公司对投

资者的实质承诺。

鉴于宏观经济环境、市场竞争形式、公司经营情况等不断变化，公司存在根

据市场形势及实际经营发展需要对本发展规划做出相应调整的可能，敬请投资者

注意投资风险。

特此公告。

长春吉大正元信息技术股份有限公司

董事会

二〇二三年一月十六日